

Organizator: Biuro Podróży Rainbow

Chiny – w krainie złotego smoka

wycieczka samolotowa

data: 09.09 – 20.09.2024

koszt wycieczki: od 8271 PLN

Pekin i Zakazane Miasto • Wielki Mur i chińska opera • wyjątkowa terakotowa armia w Xian • Świątynia Shaolin • Suzhou - Wenecja Wschodu • Szanghaj - mieszanka wschodu i zachodu

Dzień 1

Zbiórka na lotnisku im. F. Chopina, Warszawa - stanowisko Rainbow znajduje się w strefie "Biura Podróży", w łączniku pomiędzy strefą B a C lotniska (vis a vis sklepu "Virgin"). Aktualne rozkłady prosimy sprawdzać na r.pl/rozklady. Przelot samolotem rejsowym do Pekinu (bez przesiadki).

Dzień 2

Przyłot do Pekinu, odprawa paszportowo - celna. Następnie krótkie zwiedzanie miasta: Plac Niebiańskiego Spokoju (Tian'anmen) - historyczne centrum miasta. Kolacja, a następnie wizyta w Teatrze Lee Garden na przedstawieniu tradycyjnej pekińskiej opery (nie są wymagane stroje wieczorowe). Transfer do hotelu i zakwaterowanie. Nocleg w hotelu w Pekinie.

Dzień 3

Po śniadaniu kontynuujemy zwiedzanie Pekinu: Letni Pałac i Święta Droga. Odwiedzimy też fabrykę pereł, gdzie będzie okazja do zakupu pamiątek. Następnie udamy się na zwiedzanie Wielkiego Muru, potężnej budowli wzniesionej przez dynastię Qin ponad 2000 lat temu, w celu ochrony Państwa Środka przed atakami ludów mongolskich i tureckich. Podczas zwiedzania przerwa na lunch. Jeżeli wystarczy czasu, na zakończenie zobaczymy również obiekty olimpijskie ze słynnym stadionem - Ptasim Gniazdem. Wieczorem kolacja i powrót na nocleg do hotelu w Pekinie.

Dzień 4

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i zwiedzanie Pekinu, w programie: Świątynia Niebios, Zakazane Miasto, czyli Pałac Cesarski, który jeszcze do początku XX w. niedostępny był dla osób spoza dworu cesarskiego. (UWAGA! Ze względu na lokalne restrykcje, w wybranych terminach zwiedzanie Zakazanego Miasta odbywa się wyłącznie z zewnątrz, bez wchodzenia na teren kompleksu. Dodatkowo wizyta w Jingshan Park.) Na zakończenie kolacja w tradycyjnej restauracji (kaczka po pekińsku). Następnie transfer na dworzec kolejowy i odjazd nocnego pociągu do Xian. Nocleg w pociągu - przedziały 4 - osobowe, miejsca sypialne. (Trasa ok. 1100 km).

Dzień 5

Po śniadaniu zwiedzanie Xian: Pagoda Dzikiej Gęsi (Dayan Ta), w której przechowywane są buddyjskie pisma, starożytne mury miejskie oraz Wielki Meczet - budowla, która w niesamowity

sposób łączy ze sobą islam i tradycję chińską. Zakwaterowanie w hotelu. Wieczorem przedstawienie folklorystyczne „Dynastia Tang” połączone z kolacją.

Dzień 6

Po śniadaniu kontynuujemy odwiedzanie atrakcji Xian. Zobaczymy muzeum Terakotowej Armii - zbioru kilku tysięcy figur żołnierzy w szyku bojowym - których historia sięga I w. p.n.e.. Po zakończeniu zwiedzania lunch i przejazd do Luoyang. Kolacja i nocleg. (Trasa ok. 370 km).

Dzień 7

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Longmen Shiku (Grot Smoczej Bramy), gdzie zobaczymy to, co pozostało z ponad 100.000 wizerunków Buddy wykutych w skale nad rzeką Yi (Yi He) od V do IX w. Następnie odwiedzimy słynny Klasztor Shaolin (Shaolin Si - Świątynia Młodego Lasu), w którym od VI w. mnisi buddyjscy na drodze wieloletnich ćwiczeń ciała i umysłu stają się mistrzami sztuk walki. Zobaczymy tam świątynię buddyjską oraz Las Pagód - zbiór kilkuset grobowców mnichów. Obejrzymy też pokaz umiejętności młodych adeptów sztuk walki. Podczas zwiedzania lunch. Przejazd do Zhengzhou na kolację i nocleg. (Trasa ok. 190 km).

Dzień 8

Po wczesnym śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na dworzec, gdzie wsiadamy do pociągu do Suzhou lub Szanghaju (podróż potrwa ok. 7 godzin). Kolacja i przejazd do hotelu na nocleg. Dla chętnych spacer po centrum miasta. (Trasa ok. 900 km).

Dzień 9

Po śniadaniu wyjazd z hotelu i przejazd do Ogrodu Mistrza Sieci, przykładu rezydencji miejskiej z XII w. Zwiedzimy też Fabrykę Jedwabiu, gdzie oprócz zapoznania się z procesem produkcji jedwabiu, będzie można zaopatrzyć się w znakomite wyroby. Następnie wizyta w położonym na wodzie miasteczku Tongli połączona z rejsem po kanałach. Podczas zwiedzania lunch. Przejazd do Szanghaju na kolację i nocleg. **Wieczorem dla chętnych "Szanghaj nocą", czyli rejs po rzece Huang Pu, w czasie którego będziemy mogli podziwiać z jednej strony szanghajskie drapacze chmur symbolizujące potęgę gospodarczą Nowych Chin, a z drugiej Bund - szanghajskie art deco z przełomu XIX i XX w. (za dodatkową opłatą ok. 30 USD).** (Trasa ok. 120 km).

Dzień 10

Po śniadaniu zwiedzanie Szanghaju, zwanego czasem Paryżem wschodu, pięknego i bogatego miasta kupców i przemysłowców. **W czasie zwiedzania możliwość przejazdu "latającym pociągiem" Maglev, osiągającym prędkość 431 km/h (dodatkowo płatne ok. 25 USD).** Spacer po Bund (Waitan) czyli dzielnicy z neoklasycznymi budynkami przypominającymi te, powstające w latach 30-tych XX w. w Nowym Jorku, wizyta na Nanjing Street - głównej ulicy handlowego Szanghaju, gdzie będzie sporo czasu na zrobienie zakupów. **Dla chętnych (za dodatkową opłatą ok. 35 USD) wjazd na jeden z najwyższych usytuowanych na świecie tarasów widokowych - Szanghajskie Centrum Finansów Międzynarodowych lub Szanghajską Wieżę, skąd podziwiać można panoramę miasta.** Po południu odwiedzimy Muzeum Sztuki Chińskiej. Po kolacji powrót do hotelu na nocleg. **Wieczorem dla chętnych najbardziej spektakularne widowisko artystyczno-akrobatyczne w Chinach**

- Era Intersection of Time (płatne dodatkowo ok 65 USD; cena i możliwość uczestnictwa zależne od dostępności biletów). (Trasa ok. 20 km).

Dzień 11

Po śniadaniu kontynuujemy zwiedzanie Szanghaju: Świątynia Nefrytowego Buddy (Yufo Si) z dwumetrowym, bogato zdobionym posągami o wadze ponad jednej tony oraz fascynujące Centrum Planowania Miasta, gdzie zobaczymy wiele wystaw poświęconych rozwojowi miasta. Podczas zwiedzania lunch. Późnym popołudniem transfer na lotnisko i przelot do Pekinu. Przesiadka w Pekinie, wylot do Polski samolotem rejsowym.

Dzień 12

Lądowanie w Warszawie.

Uwagi do programu

- Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu.
- Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych
- Do przekroczenia granicy chińskiej niezbędna jest wiza chińska wbita w paszport. Paszport musi posiadać co najmniej 6 wolnych stron oraz być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy, można skorzystać z usługi pośrednictwa wizowego (brak konieczności osobistej wizyty w Centrum Wizowym).
- W terminie poniżej 30 dni przed rozpoczęciem wycieczki nie są możliwe zmiany danych uczestników. Klienci posługujący się innymi paszportami niż polskie zobowiązani są do uzyskania odpowiednich wiz we własnym zakresie. Wszelkie informacje dotyczące procedur wizowych zamieszczone w ofercie odnoszą się do obywateli polskich.

Zakwaterowanie

Hotele dobrej klasy ***/**** (razem 8 rozpoczętych nocy hotelowych). Pokoje: 2 - osobowe (możliwość dostawki), we wszystkich hotelach są wyposażone w łazienki z wc i często telewizor. W hotelach restauracja i bar

Wyżywienie

wg programu

Cena podstawowa obejmuje: przelot samolotem rejsowym na trasie Warszawa-Pekin (bezpośrednio) i Szanghaj-Warszawa (z przesiadką w Pekinie), opłaty lotniskowe, zakwaterowanie w hotelach (8 rozpoczętych nocy hotelowych), 1 nocleg w pociągu - 4- osobowe przedziały z kuszetkami, transfery klimatyzowanym autokarem lub pociągiem, wyżywienie wg programu, opiekę polskiego pilota i miejscowych przewodników, program turystyczny j.w., oraz ubezpieczenie TU Europa (NNW, KL i bagaż), koszt wizy chińskiej i pośrednictwa wizowego

Cena podstawowa nie obejmuje:

kosztów biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, wynagrodzenia lokalnych przewodników, napiwków dla kierowców, bagażowych i pozostałej obsługi (łącznie ok. 340 USD/os., płatne pilotowi imprezy), zakupu wycieczek fakultatywnych wymienionych w programie, dodatkowych posiłków podczas wycieczki, napojów do posiłków oraz innych wydatków osobistych.

Uwagi pozostałe :

Osoby wizujące się we własnym zakresie zobowiązane są do przesłania skanów paszportów (są one niezbędne do finalizacji rezerwacji w Chinach).

Obsługa grupy w systemie TOUR GUIDE.

Jest to bezprzewodowy system oprowadzania grup, umożliwiający Klientowi wygodny sposób zwiedzania. Przeczytaj więcej o [tour guide](#).

Uwaga! Ze względu na wzmożone kontrole bezpieczeństwa bagaży na stacjach kolejowych w Chinach konfiskowane mogą zostać przedmioty uznane za niebezpieczne, tj. przedmioty ostre (takie jak nożyczki, brzytwy, żyletki oraz noże, w tym scyzoryki i finki; nie dotyczy jednorazowych maszynek do golenia i cążek do paznokci), aerozole (dezodoranty, lakiery do włosów, pianki do golenia, suche szampony itp.) czy zapalniczki. W/w przedmioty nie mogą być przewożone w bagażu głównym ani w bagażu podręcznym.